328 SICHERHEITSBELEUCHTUNG Katalog 1811 www.ceag.de www.ceag.de SICHERHEITSBELEUCHTUNG Katalog 1811 329
5
1
2
3
Input
Bemessungsspannung AC 1 ~ 220-240 V
Bemessungsfreuquenz 50/60 Hz

LP-STAR Notlicht-Versorgungsgerät in kompakter Bauform
Technische Daten
Bestellangaben
Typ Ausführung Bestell-Nr. Auswahl
1 LP-STAR 4-12 LP-STAR-4-12, inkl. Steuerteil, 1 Ladeteil,
4 Stromkreise und Batteriesatz 2 x 12 V / 12 Ah
40071362120
2 LP-STAR 4-24 LP-STAR-4-24, inkl. Steuerteil, 1 Ladeteil,
4 Stromkreise und Batteriesatz 4 x 12 V / 24 Ah
40071362240
3 LP-STAR 4-36 LP-STAR-4-36, inkl. Steuerteil, 1 Ladeteil,
4 Stromkreise und Batteriesatz 6 x 12 V / 36 Ah
40071362360
4 LP-STAR 4-48 LP-STAR-4-48, inkl. Steuerteil, 1 Ladeteil,
4 Stromkreise und Batteriesatz 8 x 12 V / 48 Ah
40071362480
Bestellangaben Ersatz Batterien
Typ Ausführung Bestell-Nr. Auswahl
8 12 V/12 Ah Batterieblock, 10 Jahre Gebrauchsdauer 40066071147
Gebrauchsdauerangabe bei einer max. Batterietemperatur von +20 °C
Bestellangaben Optionsbaugruppen
Typ Ausführung Bestell-Nr. Auswahl
5
Webmodul LP-STAR Modul zur DIN-Tragschienenmontage,
inkl. Anschlussleitung ohne Patchleitung RJ45,
ab Werk montiert
40071361450
6
Webmodul LP-STAR Modul zur DIN-Tragschienenmontage,
inkl. Anschlussleitung ohne Patchleitung RJ45,
zur Nachrüstung
40071361449
7
CG-S Bus Interface*
Achtung: Einbau muss
werksseitig erfolgen
Interface* zum Anschluss an CGVision oder
für einen MasterSlave-Betrieb (Verbindung
mehrerer LP-STAR Geräte über den CG-S Bus)
40071071178
*  Achtung: Der Einbau des CG-S Bus Interface muss werksseitig erfolgen. Eine Nachrüstung des Moduls vor Ort ist nur durch Tausch des
kompletten CSU Modules möglich. Gleichzeitiger MasterSlave und CGVision Betrieb ist nicht möglich.
Bestellangaben Ersatz Sicherungen
Typ Ausführung Bestell-Nr. Auswahl
9 Endstromkreis-Sicherungen 2,5 AT / 250 V (VE 10 Stk.) 40071361235
10 Netzeingangs-Sicherungen 6,3 AT / 250 V (VE 10 Stk.) 40071361234
Bestellangaben Ersatz Zubehör
Typ Ausführung Bestell-Nr. Auswahl
11 Würgenippelsatz, 28-tlg. 4 x M25, 18 x M20, 6 x M16 40071361159
LP-STAR 4-24
LP-STAR 4-48
Optionales Webmodul LP-STAR,
zur Nachrüstung